

فراخوان طرحهای تحقیقات کاربردی استانداری آذربایجان شرقی در سال ۱۳۹۵

مرکز برنامه ریزی، نوسازی و توسعه فناوری اطلاعات استانداری آذربایجان شرقی، در راستای وظایف راهبردی خود و با هدف جلب مشارکت محققین، نخبگان و اندیشمندان برای شناسایی، تحلیل، حل مسائل و مشکلات اقتصادی، اجتماعی، سیاسی، فرهنگی و ... و همچنین به منظور پشتیبانی علمی از سیاست های عملی، عناوین اولویت های پژوهشی خود را در سال ۹۵ به شرح ذیل اعلام میکند.

عناوین اولویت های پژوهشی استانداری آذربایجان شرقی در سال ۱۳۹۵

ردیف	اولویت های پژوهشی
۱	شیوه های اصلاح و بهبود فرایندها و روش های انجام کار در استانداری
۲	بررسی روند تغییر و تحولات فناوری اطلاعات در استانداری و اثرات آن در روند توسعه و ساماندهی فرایندهای استانداری
۳	بررسی شیوه های برگزاری آموزش در افزایش کارایی کارکنان استانداری و فرمانداریها
۴	بررسی علت مشارکت پایین سیاسی در انتخابات دوره های گذشته در شهر تبریز
۵	نحوه مدیریت و کاهش میزان حساسیت های غیر ضروری در ارتباط با مسائل فرهنگی و قومیتی
۶	بررسی راهکارهای توانمند سازی شوراهای شهری و عوامل موثر در آن

از کلیه مراکز علمی و پژوهشی، اعضای هیئت علمی دانشگاهها، مؤسسات آموزش عالی، نخبگان، اندیشمندان و صاحب نظران رشته های مختلف علمی فعال در این زمینه، دعوت بعمل می آید در صورت علاقمندی، نسبت به تهیه و ارسال پروپوزال پیشنهادی خود در چارچوب اطلاعات لازم به شرح فرم شماره ۱ (فرم پیوست و قابل دسترسی در سایت استانداری آذربایجان شرقی)، تا پایان مهرماه سالجاری به نشانی: تبریز- میدان دانشسرا- استانداری آذربایجان شرقی- مرکز برنامه ریزی، نوسازی و توسعه فناوری اطلاعات اقدام نمایند.

ملاحظات مهم

الف - هدف اصلی از پژوهش، تلاش برای ارائه نظرات کاربردی بر مبنای تحلیل علمی است. لذا طرح های پیشنهادی مورد قبول خواهند بود که با رویکرد کاربردی ارائه گردد.

ب- لازم است پروپوزال در قالب فرم شماره ۱ کامل و ارسال گردد. ضمناً علاوه بر نسخه ی چاپی، ارسال یک نسخه CD پروپوزال نیز ضروری است.

ج- پروپوزال های رسیده از طریق داوری بررسی، انتخاب و پس از تأمین اعتبار لازم قرارداد منعقد خواهد شد. نتایج داوری نیز در اولین فرصت از طریق مرکز برنامه ریزی، نوسازی و توسعه فناوری اطلاعات استانداری به اطلاع متقاضیان طرح خواهد رسید.

د- دریافت پروپوزال برای استانداری تعهدی ایجاد نمی کند و کمیته داوری در رد یا قبول طرح پیشنهادی؛ انجام اصلاحات لازم، تعیین هزینه ی اجرا و انتخاب ناظر مختار خواهد بود.

ه- مجریان طرحهای پیشنهادی باید دارای شرایط ذیل باشند:

۱- دارای مدرک کارشناسی ارشد و بالاتر و صاحب تجربه در زمینه طرح پیشنهادی باشند (بنابراین طرح های پیشنهادی دانشگاهها

و مؤسسات پژوهشی و اعضای هیأت علمی در اولویت بررسی قرار خواهند گرفت)

۲- نایبستی کارمند شاغل دستگاههای دولتی باشند.

***یادآوری می گردد: این مرکز آمادگی دارد در ساعات اداری پاسخگوی سؤالات احتمالی متقاضیان باشد.

شماره تلفن های تماس: ۳۵۲۹۱۶۰۴